GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃOMESTRADO/DOUTORADO EM ESTUDOS LITERÁRIOS

Programa de Pós-Graduação Mestrado/Doutorado
em Estudos Literários

Campus Universitário de Tangará da Serra
Rodovia MT 358 - Km 07. Caixa Postal 287 – Jardim Aeroporto

Fone: (65) 3311-4917 / (65) 3311-4918
e-mail: ppgel@unemat.br

site: www.ppgelunemat.com.br

EDITAL COMPLEMENTAR 013/2023 - UNEMAT/PPGEL AO EDITAL 009/2023-
UNEMAT/PPGEL

A Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação em Estudos Literários (PPGEL) da
Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT), no uso de suas atribuições publica o
Deferimento de Inscrições de Candidaturas a Membros do Conselho do Programa de Pós-
Graduação em Estudos Literários - EDITAL Nº 009/2023 – UNEMAT/PPGEL.

REPRESENTANTE DOCENTE
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ALEXANDRE MARIOTTO BOTTON DEFERIDO
ISAAC NEWTON ALMEIDA RAMOS DEFERIDO
JOSÉ EDUARDO MARTINS DE BARROS MELO DEFERIDO

REPRESENTANTE TÉCNICO
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

THIAGO MUZY DE MORAES DEFERIDO

REPRESENTANTE DISCENTE
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

PAULO EDUARDO BOGÉA COSTA DEFERIDO

Tangará da Serra, 14 de novembro de 2023.

Profª. Drª. Madalena Aparecida Machado
Coordenadora

Programa de Pós-graduação em Estudos Literários
Portaria nº. 1649/2023

	EDITAL COMPLEMENTAR 013/2023 - UNEMAT/PPGEL AO EDI
	A Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação
	REPRESENTANTE DOCENTE
	NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO
	ALEXANDRE MARIOTTO BOTTON
	DEFERIDO
	ISAAC NEWTON ALMEIDA RAMOS
	DEFERIDO
	JOSÉ EDUARDO MARTINS DE BARROS MELO
	DEFERIDO
	REPRESENTANTE TÉCNICO
	NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO
	THIAGO MUZY DE MORAES
	DEFERIDO
	REPRESENTANTE DISCENTE
	NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO
	PAULO EDUARDO BOGÉA COSTA
	DEFERIDO
	Tangará da Serra, 14 de novembro de 2023.
	Profª. Drª. Madalena Aparecida Machado
	Coordenadora
	Programa de Pós-graduação em Estudos Literários
	Portaria nº. 1649/2023